
1 

ZÁPIS Z 2. ZASEDÁNÍ GRANTOVÉ KOMISE 

V ROCE 2011 
konaného dne 8. 6. 2011 v 17,00 hod. 

v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují 
 

Přítomni: I. Seidlmanová - předsedkyně, Ing. Jiří Vlček, Zdeněk Kolář, Jaroslav Beran, 

Zbyslav Příhoda, Marek Plný, Ing. Jan Miler, Jaroslav Soumar, Eva Pápaiová 

 

Nepřítomni:  
 

 

 

 Paní předsedkyně zahájila zasedání grantové komise. Všichni členové obdrželi informaci o 

konaném setkání a současně také seznam žadatelů o finanční příspěvek z rozpočtu Města Police nad 

Metují. 

Opět došlo k představení průběhu přidělování finančních grantů (doporučení grantové 

komise – projednání na Radě města – schválení zastupitelstvem města) a pravidla pro přidělování 

grantů v předchozích letech. V této výzvě se také objevilo 1. kolo pro předkládání žádostí o 

příspěvek na práci s mládeží podporovaných organizací se sportovním zaměřením v Polici nad 

Metují, o který můžou žádat tyto organizace: 

 

 TJ Spartak Police nad Metují, 

 TJ Sokol Police nad Metují, 

 TJ Sokol Hlavňov, 

 SK Pěkov, 

 AMK Police nad Metují, 

 Skaláci – Skaut Police nad Metují, 

 

který bude rozděleno celkem 100.000,- Kč. 

 

 Následovalo posuzování jednotlivých žádostí, více v následující tabulce: 

 

  

Číslo jednací 
Datum 
podání 
žádosti 

GRANT  Komise 

Žadatel  Akce Termín  Žádaná částka (Kč)  
Doporučení  

Komentář  (Kč)  

SPORT (doporučuje sportovní komise) 

2011/1255 10.3.2011 
SDH Velká 
Ledhuje 

O pohár 
starostky města 
Police nad 
Metují 

25.6.2011 3 000   2 000  

2011/2319 16.5.2011 
TJ Spartak Police 
n. M.- lyžařský 
oddíl 

Letní dětský 
výcvikový tábor - 
Radków 

3. - 
10.7.2011 

12 600 převedeno 3500,- Kč z 1. pololetí 15 500  

2011/2367 18.5.2011 
Team "OPATACI" 
Police nad 
Metují 

Euro Hry Doksy 
26. - 

28.8.2011 
10 000 Jakub Binar 1 000  

2011/2409 20.5.2011 TJ Sokol Hlavňov Práce s mládeží 2011 neuvedeno kapitola mládež 4 996  

2011/2496 25.5.2011 
TJ Sokol 
Bukovice 

Činnost TJ Sokol 
Bukovice 

2011 10 000   0  

2011/2520 25.5.2011 
TJ Spartak Police 
n. M. 

činnost TJ 
Spartak - 2. pol. 

2011 224 000 již přiděleno ZM 200 000  

    
TJ Spartak Police 
n. M. 

      
účelově na materiálové vybavení 

mládežnických družstev 
24 000  

2011/2564 30.5.2011 
TJ Sokol Police n. 
M. 

činnost TJ Sokol 
Police 

2011 80 000 již přiděleno ZM 50 000  

    
TJ Sokol Police n. 
M. 

      
účelově na materiálové vybavení 

mládežnických družstev 
17 000  



2 

2011/2586 31.5.2011 
Společnost pro 
rozvoj Pěkova a 
Honů, o. s. 

Honský vandr září 2011 3 500   1 000  

2011/2596 31.5.2011 
TJ Spartak Police 
n. M. 

Fotbalové 
branky na 
náhradním hřišti 

2011 50 000 dohoda - odpracování (planýrování) 0  

2011/2595 31.5.2011 
TJ Spartak Police 
n. M. 

Podzimní 
soustředění 
mládeže 

2011 8 000   8 000  

2011/2607 1.6.2011 
Horolezecký  
klub Ostaš 

Práce s mládeží 2011 neuvedeno kapitola mládež 5 655  

      Práce s mládeží 2011 neuvedeno účelově 4 500  

2011/2620 1.6.2011 
TJ Spartak Police 
n. M. 

Práce s mládeží 2011 neuvedeno kapitola mládež 47 879  

2011/2636 2.6.2011 
TJ Sokol Police n. 
M. 

Práce s mládeží 2011 neuvedeno kapitola mládež 19 227  

2011/2645 2.6.2011 
Svaz skautů a 
skautek ČR 

Práce s mládeží 2011 neuvedeno kapitola mládež 22 243  

      Práce s mládeží 2011 neuvedeno účelově 8 000  

CELKEM SPORT     401 100   431 000  

KULTURA (doporučuje kulturní komise) 

2011/1342 16.3.2011 

Dobročinný fond 
pro pozůstalé v 
Polici n. M. a 
okolí 

Mikulášská 
zábava 

10.12.201
1 

5 000 

  

5 000 

bez žádosti   MC MaMiNa       
již přiděleno ZM 

34 500 

2011/2583 31.5.2011 
Senior klub 
Ostaš 

Kulturní, 
vzdělávací  a 
společenské akce 

2011 8 000   5 000  

CELKEM KULTURA     13 000   44 500 

SOCIÁLNÍ OBLAST (doporučuje sociálně-zdravotní komise) 

2011/709 8.2.2011 
Společné cesty, 
o. s. 

Zajištění sociální 
služby osobní 
asistence 

2011 neuvedeno 
  

4 000  

2011/1322 15.3.2011 
Občanské 
poradenské 
středisko, o. p. s. 

provoz občasnké 
poradny v 
Náchodě 

2011 5 000 
  

5 000  

CELKEM SOCIÁLNÍ OBLAST     5 000   9 000  

POŽADOVÁNO CELKEM     419 100   484 500  

 

 Grantová komise doporučila rozdělit 200.000,- Kč z celkové výše 300 000,- Kč určených na 

finanční granty. Na sport připadá 81.000,- Kč, na kulturu 10.000,- Kč, na sociální oblast 9.000,-Kč 

a na práci s mládeží 100.000,- Kč 

 

Jednání grantové komise bylo ukončeno v 18:30 hodin. 
 

Zapsala: Eva Pápaiová 

V Polici nad Metují dne 9. června 2011 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Ida Seidlmanová 

předsedkyně komise 


